CEP 56.000-000, solicitando deste, caso haja interesse, o comparecimento em 05 (cinco) dias, 
para assinatura do Instrumento Convocatório (Contrato), pelo prazo de 6 (seis) meses, pelo valor 
mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais) por mês, totalizando o valor de R$ 48.000,00 (quarenta 
e oito mil reais); 

3. Dá a publicidade necessária, bem como, proceder as informações do processo junto ao LICON 
Sistema de Licitações e Contratos, em obediência às normativas do TCE/PE, no SITE oficial da 
Câmara Municipal e no PNCP.  

Lagoa Grande-PE, 27 de junho de 2024.